О ликвидации закрытого акционерного общества "Казлизинг"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 2000 года N 222
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Ликвидировать закрытое акционерное общество "Казлизинг" (далее - Общество).
      2. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1 )  л и к в и д а ц и ю  О б щ е с т в а ;
      2) направление в республиканский бюджет денег, оставшихся после ликвидации
Общества, а также имущества в республиканскую собственность;
      3) иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан